SCRIPTA

Numéro Scripta : 2654

Auteur(s) : Jean Guiter [particulier]

Bénéficiaire(s) : Boissy-Maugis, Saint-Germain, dépendance Saint-Martin-du-Vieux-Bellême (prieur)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1254, mars

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Vente par Jean Guiter et Jeanne, sa femme, au prieur de Boissi, pour le prix de 20 livres tournois, de toute leur dîme, sise en la paroisse de Boissi.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche*, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 159, p. 161-162.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis Johannes Guiter et Johanna ejus uxor salutem in Domino.
Noveritis quod nos, de assensu et voluntate omnium heredum nostrorum, vendidimus et concessimus priori de Busseio, pro viginti libris Turonensibus, nobis integre persolutis, omnem nostram decimam, quam nos habebamus et percipiebamus in parochia de Boisseio, tenendam et habendam omnem dictam decimam, quocumque loco et quibuscumque terris, campis, vineis nos eam possemus habere, dicto priori et suis successoribus, et domui sue de Boisseio, libere ac quiete ab omnibus serviciis, redevantiis et exactionibus, et in hereditate perpetua pacifice possidendam. Nos vero super sacrosancta Evangelia juravimus quod in dicta decima quam vendidimus, ulla ratione, nichil de cetero reclamabimus, nec faciemus per aliquem reclamare. Immo ad hoc garantizandum et tenendum fideliter in perpetuum, predicto priori, ejus successoribus et dicte domui de Busseio, nos et nostros heredes penitus obligamus per presentes litteras quas eidem priori contulimus in sigillorum nostrorum impressionibus roboratas. Et in favorem et testimonium venditionis facte et confirmationem, ego Nicholas Guiter, dominus illius feodi, in quo dicta decima sita est, ad petitionem utriusque partis, sigillum meum presentibus litteris apposui. Insuper ad garantizandam venditionem factam et confirmandam, ego Hamericus de Bevreria, miles, de quo dicta decima tenebatur, ad petitionem utriusque partis, sigillum meum presentibus litteris apponere dignum duxi.
Actum anno gratie M° CC° quinquagesimo tertio, mense marcio.